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Ordförande har ordet 
Föreningen fortsätter sin förändringsresa. 
 
Simon Gelinder anställdes för att leda verksamheten operativt på plats och 
möjliggöra för styrelsen att börja arbeta mer långsiktigt med utveckling av 
föreningen. 
Simon var tjänstledig från sin anställning vid KFUM och när ett beslut behövde tas 
valde han att gå tillbaka till denna. Vi har sedan dess haft en pågående process för 
att ersätta honom. 
I detta har vi många pågående diskussioner för att hitta en ersättare som fyller 
de vardagliga behoven övriga anställda ser och styrelsens bild av vad vi anser 
föreningen behöver.
Arbetet är pågående och vi tror oss komma till en lösning under året.
Vi fortsätter arbeta utifrån Tennisförbundets GameChange 2030, en struktur som 
kan tillämpas på hela föreningens verksamhet.
För 2026 ser vi att föreningen behöver fokusera på följande områden: 
Tränar- och ledarutveckling
Spelarutveckling
Tävlingsformer för alla

I ovanstående finns aktiviteter och utbildningsinitiativ som behövs för att öka det 
ideella engagemanget inom föreningen. Vi måste få kraft genom allas engagemang 
och bygga genom att inkludera fler. Genom våra medlemmars engagemang ser vi 
att verksamheten kan utvecklas till det bättre och utveckla ÖTK till en bättre, mer 
levande förening.

Till slut vill jag tacka anställda och styrelseledamöter som har lagt mycket tid och 
stort engagemang i sitt uppdrag för vår förening!

Jan Olsson
Ordförande

Styrelsen har under 2025 bestått av: 
Jan Olsson	 Ordförande  
Chris Gelinder	 Ledamot, Vice ordförande 
Karolina Landal	 Ledamot, Kassör
Maria Bergman	 Ledamot, sekreterare 
Urban Wicklander	 Ledamot 
Per Östergren	 Ledamot
Per Olofsson	 Ledamot
Martin Mestansa	 Ledamot
Kreso Milic	 Ledamot
Andreas Strid	 Suppleant
Hasse Olsson	 Suppleant



Styrelsens möten och deltagare fram till årsmötet
Styrelsen har även haft avstämningar via Teams

	 14/5	 13/6	 18/6	 30/6	 13/8	 10/9	 15/10	 12/11	 9/12	 14/1	 11/2	 11/3	 1/4
Jan	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	
Chris	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 –	 X	 X	
Karolina	 X	 X	 X	 X	 –	 X	 –	 X	 X	 X	 X	 X	
Maria	 –	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	
Urban	 X	 X	 X	 X	 X	 –	 X	 X	 X	 X	 X	 X	
Per Ö.	 –	 –	 X	 –	 X	 –	 –	 X	 –	 –	 –	 –	
Per O.	 X	 –	 –	 X	 –	 –	 –	 X	 –	 –	 –	 –	
Martin	 X	 –	 X	 X	 X	 –	 X	 X	 X	 –	 X	 X	
Kreso	 X	 X	 X	 –	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	 X	
Andreas	 –	 X	 –	 –	 X	 –	 X	 X	 X	 X	 X	 –	
Hasse	 X	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	

Representanter i Ekonomiska föreningen
Maria Bergman (ledamot), Andreas Strid (ledamot), Karolina Landal (ledamot), 
Per Östergren (suppleant).

Valberedningen 
Mikael Pers (sammankallande), Erik Nygren och Jenny Af Ekenstam.

Personal och timanställda tränare
Under 2025 har klubben haft följande anställda; Emil Broniewicz, Sasha Tassori, Elin Hagberg, 
Patrik Axelsson (projektanställning t.o.m. 2025-02-28) och Simon Gelinder (Simon var anställd 
under åtta månader, 7/3 till 7/11). 

Under verksamhetsåret har klubben även haft mellan 30–35 timanställda tränare som på olika sätt 
bidragit till att verksamheten fungerat så bra.

Utskott
Padelutskott
Som ett led i att bistå huvudtränaren med hjälp/avlastning av diverse padelrelaterade 
arbetsuppgifter, har klubbens styrelse sedan två år haft ett aktivt padelutskott Padel-utskottet 
består utöver huvudtränaren Sasha Tassori, av två styrelse-medlemmar; Chris Gelinder & 
Kreso Milic, samt två föräldrar till spelande ungdomar; Idamaria Gelinder och Emma Pettersson. 
Utskottet har under dessa två år fungerat mycket bra och fyller en viktig funktion.

Spelytor 
Tennisbanor och Padelbanor 
ÖTK bedriver huvuddelen av verksamheten i Backahallen, där har vi tillgång till 5st tennisbanor 
och 4st padelbanor.

Under sommarhalvåret sköter klubben om och ansvarar för 7st utomhusbanor för tennis. Av dessa 
5st ligger i anslutning till Backahallen och 2st i natursköna Stadsparken. Vid Backahallen finns 
även en utomhusbana för padel.



Medlemmar  
Under året har vi haft ca 1070 medlemmar. Av dessa var 425st aktiva inom tennisen och 346st 
inom padeln som spelare i våra träningsgrupper och ligor, tränare eller tävlande för klubben.

Verksamhet 
Tennis
Spelarna i klubbens ordinarie träningsverksamhet innefattade ett åldersspann från 5 till 65+ år 
med allt från Föräldra-/barntennis till rutinerade tävlingsspelare i olika åldrar. Intresset för vår 
vuxentennisverksamhet har också varit stort, där vi har fler intresserade än vi har haft möjlighet att 
ta emot också under detta år.
Utmaningen under året har också varit att fylla alla de drygt 150st tränarledda timmar som vi varje 
vecka har inom tennisen, med framför allt rätt tränare för att verksamheten ska fungera på bästa 
sätt. 
Vi ser en mycket positiv trend där fler juniorer tar steget från träning till matchspel. Idag 
har vi stolta 38 aktiva tävlingsspelare i åldrarna 9–18 år, vilket utgör en stark kärna i vår 
juniorverksamhet.
Genom att skapa trygga matchmiljöer på hemmaplan och uppmuntra till deltagande i externa 
tävlingar, har vi lyckats sänka trösklarna för de yngsta samtidigt som vi stöttar våra äldre juniorer i 
deras satsningar.

Padel
Inom padeln har fokuset varit att bibehålla kvalitén. Träningsverksamheten är kärnan i vår 
verksamhet och utgör grunden för både bredd och utveckling i klubben. Verksamheten leds av tolv 
tränare, där flera är certifierade av Svenska Padelförbundet och har lång erfarenhet av både barn- 
och Vuxenträning. Träningen bedrivs på fyra banor och riktar sig till alla nivåer – från nybörjare 
till mer avancerade spelare. Fokus ligger på teknik, taktik, fys och matchspel. De mest aktiva 
spelarna tränar upp till fem gånger per vecka vilket ger goda möjligheter till kontinuerlig utveckling. 
För att introducera nya spelare arrangeras även prova‑på‑aktiviteter. Vid det senaste tillfället 
deltog cirka 10 personer.

Fyscoach
Vårt arbete med fyscoach har fortsatt positivt under 2025. Vi har med glädje välkomnat både 
våra yngre spelare och våra äldre spelare till programmet, vilket har skapat en inspirerande miljö. 
Genom att anpassa träningen efter individens ålder och fysiska förutsättningar har vi kunnat 
erbjuda en stabil grund för alla, oavsett var i karriären man befinner sig samt hur gamal man är. 
En av årets stora framgångar är att vi lyckades få in padeln i fyssatsningen. Padelspelarna har 
anammat samma framgångsrika upplägg som tennisen, med ett schemalagt pass på fredagar. 
Fokus ligger på att bygga upp den explosivitet, rörlighet och kondition som krävs på banan, med 
ett särskilt fokus på skadeförebyggande övningar för att säkerställa långsiktigt spelande.



Lovträning, SummerTennis o SummerPadel
Under sport- och höstlov har intensivkurser anordnats för både barn, ungdomar och vuxna i 
varierande åldrar och nivåer.
  
SummerTennis och SummerPadel är våra intensivkurser för barn, ungdomar och vuxna som 
arrangerades under vecka 24 (endast för vuxna), samt 25 och 26 för både barn/ungdomar och 
vuxna. Sammanlagt under de tre veckorna deltog närmare 130st i SummerTennis och 36st i 
SummerPadeln i varierande nivåer, alltifrån nybörjare till tävlingsspelare. En del deltog även flera 
veckor.
 
I samband med SummerTennis och SummerPadel ger vi även möjlighet för klubbens intresserade 
spelare i 16–18 årsåldern att få testa på tränarrollen. Här skolas nya tränare in tillsammans med 
de mer rutinerade tränarna via kommunens feriepraktik.
Med hjälp av utbildning, praktik och handledning får de möjligheten att prova på tränarrollen under 
dessa veckor för att om möjligt sedan kunna jobba vidare i vår ordinarie träningsverksamhet under 
året.
 
Tack alla våra tränare som kämpade på och gjorde ett bra jobb under sommarveckorna 2025! 

Tävling
Tennis
Handelsbanken Mini-, Midi-, Maxi- och Juniortennis Open 
Under 2025 spelades både en våromgång och en höstomgång av Handelsbanken Mini- (Röd), 
Midi- (Orange), Maxi- (Grön) och Juniortennis Open, som även ingår som en del av SO Tour och 
Tennisskoletouren i SvTF Öst.
Dessa tävlingar vänder sig till barn och ungdomar ca 5-18 år och är en perfekt start att komma i 
gång med sitt tävlande. Tävlingarna är utformade för att vara både roliga och utvecklande, där alla 
får möjlighet att testa sina färdigheter i en trygg och avspänd miljö. Här ges unga spelare en chans 
att växa i sitt tävlande, samtidigt som de lär sig att hantera både vinnande och förlorande med en 
god sportslig attityd.
Banor och bollar är anpassade efter spelarnas nivå och matcherna spelas under en begränsad tid.  
 
Nytt för hösten var att åldersindelningen togs bort och i stället styrde typ av boll valet av vilken av 
tävlingarna som spelaren deltog i. Det var positivt då fler upplevdes hamna på rätt spelnivå, vilket 
gjorde att man möttes på mer lika villkor. 
 
Totalt samlade vårens tävlingar 64 spelare och höstens 62 spelare.
Dessa tävlingar fungerar också som en viktig inkörsport till i klubben för domare och funktionärer. 
Att våga vara domare är inte självklart, men i dessa tävlingar skapar vi en skönt avspänd atmosfär 
där även domarna får träna på att döma för att utvecklas. Det är viktigt för att vi ska kunna fortsätta 
arrangera våra tävlingar, inte minst de nationella med ökade domar- och funktionärskrav.



Klubbens sanktionerade tävlingar 
Tennis
Synsam Open (januari)
Synsam Open blev en riktig rivstart på 2025! Synsam Open (2–5 jan) lockade hela 93 deltagare 
och bjöd på riktigt hög klass. Våra hemmaspelare i Örebro Tennis visade verkligen vad de går för 
och kammade hem totalt tre klassegrar.
Segrare från klubben: 
HS – Lucas Strid, HD – Lucas Strid/Adrien von Horn Plantey, FS12C – Sirat Brar 
En bra start på 2025!
 
Handelsbanken Junior Open (mars) 
I början av mars arrangerades återigen Handelsbanken Junior Open, en tävling med lång historik i 
klubben. Fokus ligger här på våra juniorer mellan 11 och 15 år, där vi kombinerar tävlingsmomen-
tet med glädjen i att träffa kompisar från andra klubbar. Med 67 startande spelare i farten fick vi se 
prov på stor spelglädje och fin utveckling, vilket lovar gott inför framtiden.
Segrare från klubben: 
FS11C – Era Nimani

McDonalds Outdoor Cup (april/maj) 
McDonald’s Cup Outdoor markerade även i år starten för grussäsongen under perioden 1 maj april 
till 5 maj. Att ställa om från inomhus- till utomhusspel kräver stora förberedelser, och vi lade i år 
extra resurser på att få banorna i Stadsparken och vid Backahallen i speldugligt skick i god tid.
Ansträngningen gav resultat då vi kunde välkomna totalt 147 spelare till ett mycket väl genomfört 
arrangemang. McDonald’s Cup fortsätter att vara en viktig brygga mellan vinter- och sommarsä-
songen. Det är glädjande att se hur tävlingen lockar både bredd och elit, vilket skapar en inspi-
rerande miljö för alla inblandade och ger våra egna juniorer chansen att mäta sig mot ett starkt 
nationellt motstånd.
Segrare från klubben: 
HD – Erik Kraft/Sebastian Lind, S12C – Era Nimani

RM Ute SvTF Öst JSM-race (augusti)
Mellan den 14 och 18 augusti var det dags för årets Regionsmästerskap. Det blev fem riktigt härli-
ga dagar med massor av bra tennis, och vi var extra glada över att hela 118 deltagare kom för att 
vara med och tävla om titlarna i de olika klasserna.
RM är en viktig höjdpunkt under året där våra spelare får en chans att möta motståndare från hela 
regionen. Det är ett perfekt tillfälle att få testa på lite tuffare matcher, utvecklas som spelare och 
framför allt ha roligt på banan tillsammans. 
Segrare från klubben: 
DS – Sofia Höglund, HS – Edvin Kraft

Bosse Larsson Cup (oktober) 
Varje år spelar vi vår stora tävling till minne av vår tränare och vän Bosse Larsson. Bosse var 
verkligen klubbens hjärta – alltid med ett enormt engagemang och en passion för tennisen som 
smittade av sig på alla. Att fortsätta med den här tävlingen är vårt sätt att hålla hans minne 
levande.
I år körde vi mellan den 3 och 5 oktober och vilket tryck det blev! Vi lyckades faktiskt slå förra årets 
deltagarantal och satte ett nytt rekord med hela 156 spelare i alla möjliga åldrar. Det var så pass 
många matcher att vi fick hålla igång i både Backahallen och Lillån för att hinna med allt.
Ett sådan jättetävling bygger helt på att folk ställer upp, så vi vill rikta ett enormt tack till alla 
funktionärer. Utan er fantastiska insats och glada humör hade det aldrig gått.



Nationella & Internationella tävlingar 
Tennis
Ungdoms-SM
• 9 deltagare från föreningen

Veteran-SM
• 7 deltagare från föreningen 
• Sofia Höglund - dubbla guld i DS45+ samt MD45+, silver i DD40+
• Sylvester Rowinski – silver i HD55+

Under 2025 har tennisen även varit representerat på den internationella arenan. Flera av våra 
satsande juniorer bla. Lucas Strid, Adrien von Horn Plantey och Edvin Murtic och seniorer har tagit 
klivet ut i Europa för att mäta sina krafter i ITF-tävlingar.

Seriespel
Tennis
Vår lagverksamhet fortsätter att växa och vi har under året utökat antalet lag på både senior- och 
juniorsidan. För våra yngsta juniorer fungerar seriespelet som en avgörande och trygg inkörsport 
till tävlingstennis, där lagandan dämpar den individuella pressen och bygger gemenskap. På 
elitnivå har ÖTK skördat stora framgångar i uteserien (STL), där laget efter en stark insats tog sig 
hela vägen till slutspel och bärgade ett imponerande SM-brons.

STL-utomhus 2024			 
Herrar 1   	 Div. 1	 3:a	 Damer 	 Div.2	 2:a
Herrar 2   	 Div. 2	 2:a
Herrar 35 	 Div. 1	 4:a
Herrar 45 	 Div. 3	 4:a			 
Herrar 55 	 Div. 2	 1:a
Herrar 65 	 Div. 2 	 2:a	
						    
Pojkar 13		  3:a	 Flickor 15	 4:a
Pojkar 15		  2:a		
						    
Båda könen						    
Green Challenge	 5:a		
			 
STL-inne 2025/2026	
Herrar 	 Div.1	 6:a	 Damer 	 Div. 3	 2:a
Herrar 	 Div. 2	 4:a
Herrar 35 	 Div.1	 4:a
Herrar 45 	 Div 3	 4:a			 
Herrar 55 	 Div. 1	 4:a
Herrar 65 	 Div. 1	 4:a
Herrar 65 	 Div 2	 3:a	

Pojkar 13		  5:a	 Flickor 13	 4:a
Pojkar 15		  2:a

Båda Könen
Green Challenge	 4:a	

		



Tävling
Padel
Under året arrangerade föreningen fem padeltävlingar som lockade spelare både från den egna 
föreningen och från andra klubbar.

Synsam Padel Open  
69 spelare (34 från Örebro Padel) 
 
Handelsbanken Padel Open 
71 spelare (30 från Örebro Padel)  

Sörbybacken Padel Open 
52 spelare (18 från Örebro Padel)  

Örebro Padel Open 
133 spelare (137 starter, 27 från Örebro Padel)  

Laweka Padel Open 
56 spelare (18 från Örebro Padel)

Tävlingarna genomfördes med stort engagemang från funktionärer och med värdefullt stöd från 
föreningens sponsorer.

Nationella tävlingar
Padel
Flera av föreningens spelare har under året nått mycket goda resultat både nationellt och 
internationellt.

Ungdoms‑SM
 • 9 deltagare från föreningen
 • Filip Dahlqvist – silver i P14
 • Gottfrid Gelinder & Edvin Kraft – silver i P18

Veteran‑SM
 • 12 deltagare från föreningen
 • Emma Pettersson & Ingela Pihl – guld i Damer 45
 • Lotta Larsson & Gunnel Fernhagen – guld i Damer 55

SPT Future
 • William Waldenlöv – vinst i Karlstad (P18)
 • Märta Olofsson – silver i Vänersborg (F14) och brons i Långholmen
 • Elsa Jonsson & Bianca Dyrvik Sjöström – tredjeplats i Vänersborg samt andraplats i Höganäs
 • Filippa Pettersson Österberg & Nellie Pihl – andraplats i Långholmen
 • Filip Dahlqvist – andraplats i Långholmen och vinst i Höganäs



Internationella mästerskap
Padel
 • Nordiska Mästerskapen – Ingela Pihl och William Waldenlöv bidrog till guld
 • Ungdoms‑VM – Filip Dahlqvist nådde semifinal individuellt
 • Veteran‑EM – Emma Pettersson och Ingela Pihl tog lagbrons och individuellt silver
 • Nationellt elitläger – Gottfrid Gelinder och William Waldenlöv uttagna
En av årets största individuella prestationer stod Filip Dahlqvist för när han vann 
P14‑klassen i FIP Promises Finals i Spanien. 

Seriespel
Padel
Föreningen deltar även i seriespel genom Swedish Padel League (SPL).
• Damlaget – andraplats i Division 2 Väst
• Herrlaget – vinnare av Division 1 Väst och kvalificerade sig till SM‑kval i Jönköping

Seriespelet ger spelarna möjlighet att representera föreningen i ett organiserat 
tävlingssammanhang.

Ungdomsseriespel:
Klubbligan arrangerades för barn och ungdomar i åldrarna 10–19 år och samlade 16 deltagare.
Detta initiativ har gett unga spelare möjlighet att prova organiserat matchspel och utveckla sin 
tävlingsvana.

Ligaspel
Padel
Utöver träningsverksamheten arrangerar föreningen även ligaspel där spelarna får möjlighet att 
utveckla sitt matchspel.
• Damligan Americano – cirka 40 deltagare
• Padelligan – cirka 120 deltagare
Ligaspelen bidrar till både sportslig utveckling och ökad gemenskap inom klubben.

Tränarutbildning och verksamhetsutveckling
Tennis
Under det gångna verksamhetsåret har en av klubbens viktigaste prioriteringar varit att höja 
kvaliteten i vår kärnverksamhet genom kompetensutveckling av våra ledare. Genom att investera i 
utbildning säkerställer vi att vår träning vilar på en modern, vetenskaplig grund i linje med Svenska 
Tennisförbundets (SvTF) nationella riktlinjer.

Bastränarutbildningen
Som ett led i att kvalitetssäkra pedagogiken på alla nivåer har sex av klubbens tennistränare 
under våren genomgått SvTF:s bastränarutbildning. Denna certifiering är fundamentalt viktig för 
klubbens röda tråd, då den fokuserar på:
• Teknisk och taktisk grund: Metodik för att lära ut moderna slag och spelförståelse.
• Pedagogiskt ledarskap: Att skapa en trygg och stimulerande idrottsmiljö för barn, ungdomar och 
vuxna.
• Standardisering: Genom att följa förbundets utbildningsstege skapar vi en enhetlig 
utbildningsmiljö där alla våra tränare talar samma ”tennisspråk”.



Deltagande vid SvTF Summit 2025
Tennis
Klubben representerades av Emil och Elin vid den årliga tränarkonferensen SvTF Summit 
i samband med Stockholm Open. Konferensen är svensk tennis viktigaste forum för 
kunskapsutbyte och framtidsfrågor. Årets fokusområden har direkt implementerats i vår dagliga 
verksamhet:
• ROG-metodiken (Röd, Orange, Grön): Under temat ”Utveckla framtidens vinnare” fördjupade 
vi oss i vikten av att anpassa material och banstorlek efter spelarens mognad. Genom att arbeta 
strukturerat med ROG-modellen ökar vi spelglädjen och den tekniska färdigheten hos våra yngre 
medlemmar, vilket är en förutsättning för ett livslångt idrottande.
• Värdegrund och Jämställdhet (40-lika): Som en del av förbundets strategiska jämställdhetsmål 
deltog våra ledare i tränarträffen 40-lika. Genom workshops kring modernt ledarskap och 
inkluderande kommunikation har vi fått nya verktyg för att stärka klubbens kultur. Målet är att vår 
miljö ska präglas av jämlikhet och respekt, där alla – oavsett kön eller bakgrund – ges samma 
utrymme att utvecklas.

Klubbdomarutbildning
Tennis
I takt med att Svenska Tennisförbundet (SvTF) har höjt kraven på tävlingsarrangemang – där 
det numera är ett krav att ha utbildade domare i samtliga finaler – har klubben tagit ett viktigt 
steg för att framtidssäkra vår tävlingsverksamhet. Under året har vi därför genomfört en riktad 
klubbdomarutbildning för våra feriepraktikanter. Satsningen innebär att vi nu har en intern pool 
av utbildade ungdomar som kan kliva in och ta ansvar under våra tävlingshelger och fler kommer 
utbildas 2026.

Intern utbildningsdag: 
Ledarskap och spelbaserat lärande
Tennis & Padel
Andrew Pleick belyste vikten av ett reflekterande och coachande ledarskap. Fokus låg på hur vi 
som tränare kan skapa en miljö som främjar spelarnas eget ansvarstagande och beslutsfattande.
Under de praktiska passen på banan var fokus på spelbaserat lärande, en metodik som 
förespråkas starkt av Svenska Tennisförbundet och padelförbundet.

Framtidsutsikter
Tennis & Padel
Genom att aktivt delta i förbundens utbildningsinsatser och nätverksträffar positionerar vi oss 
som en framåtlutad förening. Vi bygger inte bara tekniskt skickliga tennis- och padelspelare, utan 
vi skapar en miljö som andas professionalism, inkludering och framtidstro. Satsningen på våra 
tränare är en direkt investering i våra medlemmars spelutveckling och trivsel. 

Trygg idrott och säkerhet
För att säkerställa en trygg miljö har registerutdrag kontrollerats för samtliga tränare i 
verksamheten. Föreningens huvudtränare samt ytterligare en tränare genomgick även utbildning i 
HLR (hjärt‑lungräddning) i början av 2026.



Kommunikation
Information till medlemmarna sker främst via föreningens sociala medier samt via riktade utskick 
genom bokningssystemet Matchi.

Visionsarbete
Under året fortsatte styrelsen tillsammans med föreningens anställda det visions- och utvecklings-
arbete som påbörjades föregående år. Med utgångspunkt i det arbete som inleddes tillsammans 
med RF-SISU och med SvTF:s Game Change 2030 som ledstång, har fokus under året varit att 
skapa en tydligare bild av föreningens nuläge, behov och utvecklingsområden.

Arbetet under året har i hög grad präglats av kartläggning och nulägesanalys. Vi har systematiskt 
gått igenom hur verksamheten är organiserad, vilka träningsgrupper vi har, vilka tränare som är 
knutna till verksamheten samt vilken utbildningsbakgrund och kompetens dessa har. Genom detta 
arbete har vi fått en bättre förståelse för vilka behov som finns i olika delar av verksamheten och 
vilka insatser som behöver göras framåt, både vad gäller tränarresurser och utbildningsinsatser.
En viktig del i visionsarbetet har varit att stärka föreningens långsiktiga kompetensförsörjning och 
engagemang. Vi ser ett tydligt behov av att öka intresset hos våra unga spelare för att på sikt ta 
ledar- och tränarroller i klubben. Parallellt med detta vill vi också stärka föräldrarnas delaktighet 
och engagemang i föreningens verksamhet. Under året har vi därför arbetat för att skapa bätt-
re förutsättningar för både unga ledare och engagerade föräldrar att bli en aktiv del av klubbens 
utveckling.

Vi har också påbörjat ett arbete med att utvärdera föreningens tävlingar i syfte att göra dem ännu 
bättre, mer attraktiva och mer tillgängliga för fler. Ambitionen är att våra tävlingsformer ska bidra till 
både glädje, utveckling och gemenskap, i linje med föreningens övergripande vilja och inriktning.
Ett annat viktigt område under året har varit arbetet med ideella funktionärer. Föreningen är be-
roende av ideella krafter, och vi har därför intensifierat arbetet med att rekrytera fler funktionärer 
samt tagit de första stegen i att utbilda och stärka dessa i sina roller. Detta ser vi som en viktig 
investering för föreningens framtida utveckling och hållbarhet.

Under året har vi även arbetat för att öka förståelsen för föreningens verksamhet bland föräldrar 
och vårdnadshavare. Vi ser information, dialog och delaktighet som avgörande faktorer för att 
bygga en stark och väl fungerande förening. Föräldramöten har genomförts under året, och detta 
är ett arbete som vi ser behov av att fortsätta utveckla och bredda under kommande år.
Det visionsarbete som bedrivits under året har gett oss en tydligare bild av var vi står idag och 
vilka steg som behöver tas framåt. Inför kommande år kommer föreningen fortsatt att prioritera 
arbetet inom de delar av Game Change 2030 som rör spelarutveckling (område 2), tävlingsformer 
för alla (område 3) samt tränar- och ledarutveckling (område 5). Dessa områden bedöms vara 
särskilt viktiga för att skapa en stark, hållbar och attraktiv verksamhet för såväl dagens som mor-
gondagens medlemmar.

Samarbeten
Föreningen fortsätter sitt samarbete med Navet‑skolan som har en profil inom tennis och padel.
Under året deltog 10 elever i verksamheten, vilket bidrar till att stärka kopplingen mellan skola och 
föreningsliv.

Partnersamarbeten
Vi vill rikta ett stort tack till våra partners Synsam, Handelsbanken, Impera, McDonalds och JMA 
förvaltning.
Vi har också haft samarbetsavtal gällande namnrättigheter till banor under året 
med D-Cor, BAE-systems, Laweka och Make a Brand.



Ekonomi
Örebro Tennis & Padel hade ett bra år 2025. Klubben tjänade mer pengar än den gjorde av med, 
träningsverksamheten är stark och kostnaderna är under kontroll. Tack vare ett överskott på 
129 000 kr står klubben stabilt inför kommande år, men bör hålla extra koll på bidrag och 
sponsring.

Intäkterna är starka, framför allt från träningsverksamheten, och kostnaderna är väl kontrollerade. 
Trots minskat bidragsstöd och lägre sponsring landar klubben på ett tydligt överskott. Detta skapar 
möjlighet för framtida satsningar och en trygg ekonomisk grund för 2026.
Klubbens totala intäkter uppgick till 5,27 miljoner kronor, vilket är i nivå med budget och 
föregående år. 

De största intäkterna kommer från:
· Tränings- och tävlingsavgifter: 4,07 miljoner kronor – en ökning på ca 4 % jämfört med 2024.
· Medlemsavgifter: 328 800 kr – något högre än föregående år.
· Bidrag: 595 610 kr – lägre än tidigare år främst på grund av minskat LOK‑stöd.
· Sponsring: 133 541 kr – bättre än förra året men under budget.

De totala kostnaderna uppgår till 5,14 miljoner kronor, vilket är lägre än både budget och 
föregående år. 
 Kostnaderna består främst av:
· Personalkostnader: 3,32 miljoner kronor
· Verksamhetskostnader (banhyror, tävlingar, material): 1,43 miljoner kronor
· Övriga externa kostnader: 242 811 kronor
Särskilt positivt är att:
· Personalkostnaderna är lägre än förväntat
· Verksamhetskostnaderna minskat jämfört med 2024
· Övriga kostnader sjunkit kraftigt, särskilt inom marknadsföring, förbrukningsmaterial och  
  redovisningstjänster. Detta visar på en effektiv och välstyrd kostnadsstruktur.

Den långsiktiga betalningsförmågan, soliditeten har förbättrats betydligt 2025 tack vare 
plusresultatet för året. Detta är också en effekt av den effektivisering och förbättring av 
likviditetsplanering där vi kan se en minskad kapitalbindning i positiv riktning. Kassalikviditeten, 
den mer kortsiktiga betalningsförmågan går också upp med 11%, vilken är en stor förbättring åt 
rätt håll. 

Sammanfattningsvis arbetar styrelse tillsammans med anställda för att effektivisera processer och 
ekonomiska flöden. Att fortsatt arbeta aktivt med månadsbokslut och budget är viktiga arbeten 
framåt för klubben och medlemmarna.

Tack!
Örebro 8 april 2026
Styrelsen Örebro Tennis & Padel

Jan Olsson, Chris Gelinder, Karolina Landal, Andreas Strid, Per Östergren, Martin Mestansa, 
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